АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК СОЛНЕЧНЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

    РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 апреля 2024 года                      п. Солнечный                                        № 61-р

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета ЗАТО

п. Солнечный Красноярского края

за 1 квартал 2024 года

1. Во исполнении пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса

Российской  Федерации  утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  ЗАТО

п. Солнечный Красноярского края за 1 квартал 2024 года.

2. Утвержденный пунктом 1 настоящего распоряжения отчет направить

в  Совет  депутатов  ЗАТО  п.  Солнечный  и  Контрольно-счетный  орган

ЗАТО п. Солнечный.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы ЗАТО п. Солнечный – начальника финансово-экономического отдела

Бахареву Н.Н.

4. Распоряжение довести до исполнителей и заинтересованных лиц.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования ЗАТО п. Солнечный.

6. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава ЗАТО п. Солнечный                                                             Ю.Ф. Неделько